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PR28858

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROXXON WIERTLA ZE STALI SZYBKOTNACE) (HSS) 1,6 mm
Opis produktu:

- stal jakoéci wyborowej,
- stabilna konstrukcja, wysoka koncentrycznosc,
- wiertto wykonane z odkuwki,
- dzieki wysokiej twardosci, duza trwatos¢ i elastycznosé,
- do metalu, metali niezelaznych, tworzyw sztucznych, ptytek obwoddw drukowanych i drewna,
- predkos¢:
- w materiatach miekkich ok. 8.000 obr./min.
- w materiatach twardych ok. 3.000 obr./min.

$rednica: 1,6 mm
dtugos¢ catkowita: 44 mm
dtugos¢ robocza: 10 mm
w opakowaniu: 3 szt.

Nr.kat. PR 28 858

PROXXON WIERTLA ZE STALI
SZYBKOTNACE] (HSS) 1,6 mm 3PC

21,00 zt
17,07 zt
1-7dni
PR28858

PROXXON
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